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Wetter: Sonnig, warm  

 

Schüler 
Platz Ringe Name Vorname 

1 41 Freund Daniel 
2 40 Kircher Raphael 
3 36 Linder Michael 
4 35 Eiffler Philip 
5 35 Zachleder Marcel 
6 27 Pummer Niklas 
7 26 Arnold Neele 
8 25 Fosnea Alexandra 
9 23 Sikorski Lucia 

10 22 Weber Janik 
11 22 Bergen Mike Jeremy 
12 20 Walter Mila 
13 20 Eck Marvin 
14 18 Eberle Mailin 
15 14 Schumacher Lilli 
16 14 Breunig Hermann 
17 13 Götz Fabian 
18 12 Balagula Maria 
19 8 Leix Tim 
20 7 Theobald Emily 
21 6 Wagner Niko 
22 5 Leix Luis 
23 5 Linder Felix 
24 0 Sommer Johannes 
25 0 Arnold Elia 
26 0 Seifert Noah 
27 0 Sinn Raphael 
28 0 Freund Philip 
29 0 Scholz Paul-Gustav 
30 0 Walz Lukas 
31 0 Terkowsky Ella 
32 0 Sikorski Stefan 
33 0 Eberle Salomè 
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Jugend 
Platz Ringe Name Vorname 

1 54 Hombach Lukas 
2 52 Breunig Tanja 
3 49 Brunn Milena 
4 48 Kühner Ronja 
5 47 Eberle Janis 
6 43 Thomas John 
7 42 Eiffler Jonah 
8 41 Egolf Tim 
9 39 Wirth Lena 

10 39 Froede Jan 
11 36 Stang Adrian 
12 34 Buller Christian 
13 34 Sikorski Jelena 
14 32 Öhlschläger Dorothea 
15 28 Cymann Sabrina 
16 27 Kircher Julian 
17 26 Megler Nick 
18 25 Theobald Robin 
19 24 Wollner Catrin 
20 23 Müller Lisa 
21 23 Weber Jonas 
22 22 Huber Theresa 
23 20 Breunig Katja 
24 20 Theißen Shalin 
25 20 Wittig Johannes 
26 18 Kunze Jonas 
27 17 Dengler Maja 
28 11 Haus Jan 
29 5 Dengler Simon 
30 0 Schwab Leon 
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Damen 
Platz Ringe Name Vorname 

1 50 Painer Elfriede 
2 49 Haber Saskia 
3 47 Geist Christina 
4 46 Müller Stephanie 
5 46 Eberle Stephanie 
6 44 Kretschmer Franziska 
7 42 Englert Carolin 
8 40 Sinn Alexandra 
9 40 Müller Hildegard 

10 39 Staudt Jessica 
11 39 Nickel Margarethe 
12 38 Kühner Sabrina 
13 37 Kühner Susanne 
14 37 Walz Karin 
15 35 Müller Ann-Cathrin 
16 34 Egolf Silke 
17 34 Fuentes Lang Ruth 
18 33 Münch Susanne 
19 33 Burger Claudia 
20 33 Lungrin Carina 
21 33 Wittig Sabine 
22 31 Fosnea Oxana 
23 30 Kaufmann Sandra 
24 30 Schumacher Johanna 
25 29 Van Heerden Jessica 
26 29 Grabowski Diana 
27 28 Terkowsky Diana 
28 27 Ernst Manuela 
29 25 Kunze Beate 
30 25 Binnig Janina 
31 23 Kretschmer Heike 
32 22 Sommer Sabrina 
33 21 Grohnberg Meike 
34 18 Rudolphi Kristina 
35 18 Reichert Corinna 
36 18 Schmidt Anika 
37 17 Dengler Tina 
38 13 Zehr Helena 
39 12 Scholz Carola 
40 0 Geier Nina 
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Herren 
Platz Ringe Name Vorname 

1 54 Bergen Waldemar 
2 54 Englert Dominik 
3 54 Schumacher Hans 
3 54 Eberle Marcel 
3 54 Painer Markus 
6 53 Dauer Simon 
7 53 Zachow Jochen 
8 53 Kircher Benjamin 
9 51 Frey Dieter 

10 51 Alfeld Rudolf 
11 50 Becker Steffen 
12 50 Finn Holger 
13 50 Staudt Andre 
14 50 Scheuermann Marc 
15 49 Edinger Dieter 
16 49 Arnold Markus 
17 49 Pindric Miroslav 
18 49 Schneider Manuel 
19 49 Bell Achim 
20 48 Sommer Dominik 
21 48 Parzelt Erhardt 
22 48 Nickel Walter 
23 48 Seifert Markus 
24 48 Münch Berthold 
25 48 Zachleder Horst 
26 48 Reichert Peter 
27 48 Maus Rainer 
28 47 Ivanov Eugen 
29 47 Schumacher Ralf 
30 47 Eiffler Sven 
31 46 Kircher Wolfgang 
32 46 Neureuther Kai 
33 46 Weiser Dominik 
34 46 Megler Andreas 
35 45 Feil Andreas 
36 45 Zachleder Peter 
37 45 Schmidt Jan 
38 45 Thauer Markus 
39 44 Bender Rene 
40 44 Zòltanski Remigiusz 
41 44 Egolf Marc 
42 43 Fellmann Frank 
43 42 Balagula Ilja 
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Herren    
Platz Ringe Name Vorname 

    

44 42 Götz Gunter 
45 42 Bergmann Michael 
46 42 Öhlschläger Rüdiger 
47 42 Egolf Cedric 
48 41 Hemberger Harald 
49 41 Müller Bertram 
50 41 Grohnberg Wolfgang 
51 40 Koch Wilhelm 
52 40 Öhlschläger Wolfram 
53 40 Geist Michael 
54 40 Knoblauch Jan 
55 40 Hombach Richard 
56 39 Rudolphi Roland 
57 39 Geistmann Hans-Peter 
58 39 Hieber Peter 
59 39 Krauth Mike 
60 38 Witt Sebastian 
61 38 Haus Sergej 
62 38 Walz Kai 
63 38 Kühner Roman 
64 38 Pindric Antonio 
65 37 Rössel Thomas 
66 37 Müller Jörg 
67 37 Gimber Ralf 
68 37 Cymann Andrè 
69 36 Obito Ahmed 
70 36 Westenhöfer Uwe 
71 36 Mayer Adrian 
72 35 Bender Jürgen 
73 35 Wollner Thomas 
74 34 Öhlschläger Christian 
75 34 Holtz Christian 
76 33 Kuntschner Christopher 
77 33 Weber Florian 
78 32 Müller Manfred 
79 32 Kaufmann Mario 
80 31 Tscharf Lutz 
81 31 Schön Christian 
82 30 Sikorski Kai 
83 29 Ullrich Uwe 
84 29 Grohnberg Michael 
85 28 Kretschmer Nick 
86 28 Fosnea Andrè 
87 27 Weber Adrian 
88 27 Mairhofer Manuel 
89 24 Sinn Wolfgang 
90 24 Conrath Thomas 
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Herren    
Platz Ringe Name Vorname 

    

91 23 Muhammad Riaz 
92 21 Burger Sascha 
93 21 Thomas Jürgen 
94 21 Terkowsky Arno 
95 21 Linder Steffen 
96 19 Wittig Jörn 
97 17 Mittnacht Christian 
98 13 Schumacher Alfred 
99 8 Reichert Tim 

100 3 Pummer Hardy 
101 0 Schwab Gerhard 
102 0 Theobald Christian 

 

 

 

 

 

 

 

Mannschaft Jugend 
Mannschaftsname Platz Ringe Name Vorname 

MSC Jugend 1 1 86 
und Wanderpokal 39 Wirth Lena 

47 Eberle Janis 

Kellerun Jugend 1 2 66 

18 Kunze Jonas 

48 Kühner Ronja 

Kellerun Jugend 2 3 41 

41 Egolf Tim 

MSC Herren 1 4 39 

39 Froede Jan 
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Mannschaft Damen 
Mannschaftsname Platz Ringe Name Vorname 

Ringelg. Powerfrauen 1 1 123 
und Wanderpokal 37 Walz Karin 

46 Müller Stephanie 

40 Müller Hildegard 

Kellerun Damen 1 2 122 

28 Terkowsky Diana 

44 Kretschmer Franziska 

50 Painer Elfriede 

Kellerun Damen 4 3 98 

47 Geist Christina 

18 Schmidt Anika 

33 Lungrin Carina 

Kellerun Damen 3 4 93 

37 Kühner Susanne 

38 Kühner Sabrina 

18 Reichert Corinna 

Kellerun Damen 5 5 91 

30 Kaufmann Sandra 

27 Ernst Manuela 

34 Egolf Silke 

Kellerun Damen 2 6 87 

23 Kretschmer Heike 

39 Staudt Jessica 

25 Kunze Beate 

Kellerun Damen 6 7 73 

31 Fosnea Oxana 

42 Englert Carolin 

BBundÖÖ 8 62 

13 Zehr Helena 

49 Haber Saskia 

MSC Damen 1 9 46 

46 Eberle Stephanie 

Alpenverein Damen 1 10 39 

39 Nickel Margarethe 
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Mannschaft Herren 
Mannschaftsname Platz Ringe Name Vorname 

Kellerun Herren 3 1 157 
und Wanderpokal 54 Painer Markus 

49 Pindric Miroslav 

54 Englert Dominik 

Abteilung Schützen 1 2 152 

53 Zachow Jochen 

45 Feil Andreas 

54 Schumacher Hans 

Kellerun Herren 1 3 151 

48 Reichert Peter 

50 Becker Steffen 

53 Kircher Benjamin 

Kellerun Herren 2 4 146 

46 Kircher Wolfgang 

50 Finn Holger 

50 Staudt Andre 

ATOUK-Team 5 145 

48 Maus Rainer 

47 Schumacher Ralf 

50 Scheuermann Marc 

Schöndelrain 6 143 

48 Münch Berthold 

49 Edinger Dieter 

46 Megler Andreas 

Kellerun Herren 10 7 142 

49 Schneider Manuel 

45 Schmidt Jan 

48 Parzelt Erhardt 

RSFC 1 8 134 

48 Seifert Markus 

47 Eiffler Sven 

39 Krauth Mike 
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Mannschaft Herren      
Mannschaftsname Platz Ringe  Name Vorname 
      

Genuss 9 132 

45 Zachleder Peter 

39 Geistmann Hans-Peter 

48 Zachleder Horst 

Kellerun Herren 4 10 124 

42 Egolf Cedric 

44 Egolf Marc 

38 Kühner Roman 

UOC 11 121 

34 Öhlschläger Christian 

40 Öhlschläger Wolfram 

47 Ivanov Eugen 

Kellerun Herren 9 12 109 

36 Obito Ahmed 

35 Bender Jürgen 

38 Pindric Antonio 

Werkstatthocker 13 107 

37 Rössel Thomas 

32 Müller Manfred 

38 Walz Kai 

Kellerun Herren 5 14 101 

28 Kretschmer Nick 

42 Bergmann Michael 

31 Tscharf Lutz 

Kellerun Herren 6 15 98 

21 Terkowsky Arno 

40 Geist Michael 

37 Gimber Ralf 

MSC Herren 1 16 90 

36 Westenhöfer Uwe 

54 Eberle Marcel 
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Mannschaft Herren      
Mannschaftsname Platz Ringe  Name Vorname 
      

HPC 17 87 

27 Weber Adrian 

27 Mairhofer Manuel 

33 Weber Florian 

Kellerun Herren 8 18 87 

23 Muhammad Riaz 

36 Mayer Adrian 

28 Fosnea Andrè 

Kellerun Herren 7 19 84 

44 Bender Rene 

32 Kaufmann Mario 

8 Reichert Tim 

Bulldog Freunde 
Schefflenz 20 83 

29 Ullrich Uwe 

3 Pummer Hardy 

51 Frey Dieter 

Alpenverein Herren 1 21 48 

48 Nickel Walter 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Teilnehmer stärkster Verein 
    

 Kellerun      + Wanderpokal 
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Ergebnisse Glücksscheibe 
 

Nr Name Vorname Punkte   

1 Nickel Lukas 30 und Wanderpokal 

2 Mairhofer Manuel 29   

3 Reichert Corinna 28   

4 Rössel Thomas 27   

5 Wollner Thomas 25   

6 Zachow Jochen 25   

7 Böhrer Fabian 25   

8 Hombach  Lukas 24   

9 Thauer Markus 23   

10 Müller Matthias 22   

11 Sikorski Lucia 22   

12 Schumacher Hans 21   

13 Buller Christian 21   

14 Leix Tim 20   

15 Zehr Helena 20   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Ergebnisliste Jedermannbogenschießen am 
22. April 2018 beim BSV Schefflenz 
 

Seite 12 von 12 

 

 
 

Sonderscheibe: 

                             
Erdmännchen- und Murmeltierschießen 

 
 
 
 

Gewinner           Thomas Wollner  
 
Das Startgeld über 215 Euro wird dem Kindergarten  “ Guter Hirte “ in 
Mittelschefflenz  gespendet. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wir bedanken uns bei allen Besuchern des Jedermannbogenschießen für 

ihren Besuch und wir würden uns freuen wenn wir sie im nächstes Jahr 

wieder Begrüßen dürfen. 


